'à.,''c
À
o,

/,,r""'
;" PAG

.% 6+

EsrN)o DÀ PÂRàJÍBÀ
PREEEIIOR,À Iã'IÍICIPÀI DE DUÀ§ BSIBâDÀS

GàBI§ETA DÀ PREEEITÀ

Duas Êstradas - PB, 13 de MarÇo dê 2023-
DoRTÀRra DrspErÍsÀ rí" 000u,/2023 LEI 1{.133/2021

A PREFEITÀ DO MUNrCÍPIO DE DUAS ESTRÂDÀS, ESTADO Oa pe.R-AÍgÀ, no uso dê suas atribuiçôês
lêgais,

R E S O L V E:

RÀIIFICÀR o processo da Dispensa dê ticitaÇão no 0001,7 /2023 Lei n' 14.133,/202L, q)e objêtiva:
ÀquisiÇões de cadernos padronizados destinados à rêde municipal de ênsj-no do Mulicípio de Duas
Estradas - PB; com base nos eIêúentos constantes da ExposiÇão de Motiwos corrêspondente. a
gual sugere a contratação de:

. FORTE GRÀFICÀ LTDÀ.
CNPJ: 19.680-830/0001-35
valor: R§ 30-147,00

Publique-sê ê cumpra-sê.

JOYCE RENÀI]-Y FELIX NI]NES
Prêfeita Municipal

W